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	· Husk turmat mandag.
· Husk at flaksepost-boka skal ligge i sekken.
· Tirsdag 17. desember blir det julefrokost her på skolen 08.30 - 09.00. Alle tar med mat og drikke til seg selv. Vi håper å se så mange som mulig 😀
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	LÆRINGSMÅL
	Norsk
	Matematikk
	Sosialt mål
	Ukas utfordring                                             

	[image: ]
	Jeg øver på å lage setninger.

	 Jeg kan bruke hensiktsmessige regnestrategier for å addere med tall over ti. 
	Jeg leker hemmelig venn og tenker på hvordan jeg kan glede andre i klassen.
	Kari får besøk av fem venner. Vennene kjenner ikke hverandre. De håndhilser på hverandre.
Hvor mange håndtrykk må til før alle har håndhilst?

	
	
	
	
	

	LEKSER
	Til tirsdag
	Til onsdag
	Til torsdag
	Til fredag

	NORSK: 
Les teksten “Klatrekatt” tre ganger for en voksen. Velg nivå selv. Tell alle j-ene du finner i teksten du valgte. 
Hvor mange fant du? Svar: ____

	NORSK:
Les ti minutter i valgfri bok.

Engelsk:
Do the worksheet:
Play the game
	NORSK:
Ark: Gjør arket med bokstaven j. Vær nøye. Nederst skal du skrive minst fem ord som begynner med bokstaven j.
	NORSK:
Les ti minutter i valgfri bok.

MATTE: 
Oppgaveark 






	Timeplan
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	Før lunsj
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Tur
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk / Matte
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk / Matte 
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk / K&H /Gym
	Leketime
Magisk samling + frukt 

Norsk/Matte

	Etter lunsj
	Tur




Samling
SLUTT 13.30
	Utelek

Naturfag / Engelsk


Samling
SLUTT 13.30
	Utelek

Musikk

Samling
SLUTT 13.00
	Utelek

KRLE/Samfunnsfag

Gym/Engelsk

Samling
SLUTT 14.00
	Utelek

K + H 

Samling
SLUTT 13.00

	2.trinn:
	Epost voksne 2.trinn:
	Skolen:

	

Telefon arbeidsrom 2. trinn: 	
482 52 167

	Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no
	Flekkerøy skole 
Sildenestangen 50 
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:		
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy



	Tema NaSa:
	Tema Norsk:
	Tema Matematikk:
	Tema Engelsk:
	Tema KRLE:

	Dyr og vinter
	Bokstaven j.
Lage setninger.

	Addisjon 
Julekalender 

	Merry Christmas
	Hellige tekster
Faraos drømmer
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